ОТЧЕТ 

по общеобластному субботнику 25 апреля 2015 года
	Регион (город, пгт, поселок, село, деревня, муниципальное образование)
	Точки уборки в регионе (поселок, село, парк, улица и др.)
	Кол-во человек, принявших участие в акции
	Площадь убранной территории (тыс. кв. м)
	Кол-во вывезенного мусора 
(куб. м)
	Вывоз мусора (кем и куда вывезен)
	Коммерческие организации, принявшие участие
	Общественные движения/организации/
учреждения
	Образовательные учреждения (детские сады, школы, колледжи, ССУЗы, ВУЗы), принявшие участие
	Формат акции (уборка, высадка деревьев, праздник, конкурсы и др.)
	Материалы о субботнике, размещенные в СМИ (ссылки)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Смоленская область Починковский район Ленинское сельское поселение
	Д. Лучеса ул. им. С.И.Бизунова,  ул. Тихая, ул. Школьная,  ул. В.Ф.Михалькова, ул. Садовая
	35
	0,00434
	30
	Трактором ИП Василевкого, Самосвал Овчинникова Р.В.
Вывоз Ревыки и полигон «Боровское»
	
	Лучесской ДК
	Лучесская школа
	Уборка, высадка дереьев
	Размещены на сайте Администрации

	
	Д. Бобыново
	10
	0,0015
	9
	Трактором Ревыки
	-
	Бобыновский ДК
	-
	Уборка и обрезка сухих, поваленных деревьев
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                                            А.И.Изаков
